

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 034/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - MAQUINA DE SOLDA PROFISSIONAL 425 AMP TRIFÁSICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 14:59:54	proficional	schinader	1	5.999,90	R\$ 5.999,90	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BALMER	BALMER	1	5.774,95	R\$ 5.774,95	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BALMER	BALMER	1	5.550,00	R\$ 5.550,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:27	WORKER	WORKER	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

0002 - PULVERIZADOR MANUAL 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:00:53	proficional	jacto	2	535,00	R\$ 1.070,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:14	20L	NOVE54.	2	500,00	R\$ 1.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TACTO	TACTO	2	580,00	R\$ 1.160,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TACTO	TACTO	2	490,00	R\$ 980,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	GUARANY	WORKER	2	500,00	R\$ 1.000,00	Sim

0003 - ARMARIO P/ BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:01:38	sobrepór	herc	32	55,00	R\$ 1.760,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	HERC	HERC	32	50,00	R\$ 1.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HERC	HERC	32	60,00	R\$ 1.920,00	Sim

0004 - KIT ACESSORIO P/ BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:36:07	ACESSORIO FIXO	HERC	26	53,50	R\$ 1.391,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	HERC	HERC	26	52,00	R\$ 1.352,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HERC	HERC	26	55,00	R\$ 1.430,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	------	------	----	-------	--------------	-----

0005 - REGISTRO P/ CHUVEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:37:53	REGISTRO FIXO	HERC	70	11,00	R\$ 770,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LEKAT	LEKAT	70	12,00	R\$ 840,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LEKAT	LEKAT	70	10,00	R\$ 700,00	Sim

0006 - VASO SANITARIO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:39:08	VASO BRANCO	LUZARTE	27	375,00	R\$ 10.125,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LUZARTE	LUZARTE	27	400,00	R\$ 10.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LUZARTE	LUZARTE	27	350,00	R\$ 9.450,00	Sim

0007 - VASO ACOPLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:42:48	VASO BRANCO	LUZARTE	28	580,00	R\$ 16.240,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LUZARTE	LUZARTE	28	560,00	R\$ 15.680,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LUZARTE	LUZARTE	28	600,00	R\$ 16.800,00	Sim

0008 - ASSENTO SANITARIO SIMPLES "VASO"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:45:31	ASSENTO ENVOLVENTE	HERC	38	57,50	R\$ 2.185,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	GRANPLAST	GRANPLAST	38	60,00	R\$ 2.280,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	GRANPLAST	GRANPLAST	38	55,00	R\$ 2.090,00	Sim

0009 - LAVATORIO + COLUNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:46:58	SIMPLES	LUZARTE	25	240,00	R\$ 6.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LUZARTE	LUZARTE	25	230,00	R\$ 5.750,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LUZARTE	LUZARTE	25	250,00	R\$ 6.250,00	Sim

0010 - CAIXA PADRÃO MONOFASICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/10/2022 - 15:51:17	PADRAO	EQUATORIAL	26	85,00	R\$ 2.210,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ANDALUZ	ANDALUZ	26	80,00	R\$ 2.080,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ANDALUZ	ANDALUZ	26	90,00	R\$ 2.340,00	Sim

0011 - CAIXA PADRÃO BIFASICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 07:53:04	padrao	eletromar	25	180,00	R\$ 4.500,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ANDALUZ	ANDALUZ	25	185,00	R\$ 4.625,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ANDALUZ	ANDALUZ	25	175,00	R\$ 4.375,00	Sim

0012 - CABO FLEXIVEL 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 07:53:49	flexivel	sil	1.710	1,80	R\$ 3.078,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SIL	SIL	1.710	1,80	R\$ 3.078,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SIL	SIL	1.710	1,80	R\$ 3.078,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	RCM	RCM	1.710	20,00	R\$ 34.200,00	Sim

0013 - CABO FLEXIVEL 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 07:54:27	flexivel	sil	1.710	2,65	R\$ 4.531,50	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 16:56:33	FLEXIVEL	SIL	1.710	2,65	R\$ 4.531,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SIL	SIL	1.710	2,80	R\$ 4.788,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SIL	SIL	1.710	2,50	R\$ 4.275,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	RCM	RCM	1.710	20,00	R\$ 34.200,00	Sim

0014 - CABO FLEXIVEL 4,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:01:17	flexivel	sil	1.710	4,05	R\$ 6.925,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SIL	SIL	1.710	4,50	R\$ 7.695,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SIL	SIL	1.710	3,60	R\$ 6.156,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	RCM	RCM	1.710	20,00	R\$ 34.200,00	Sim

0015 - CABO FLEXIVEL 6,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:01:52	flexivel	sil	1.730	5,80	R\$ 10.034,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SIL	SIL	1.730	6,00	R\$ 10.380,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SIL	SIL	1.730	5,60	R\$ 9.688,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	RCM	RCM	1.730	20,00	R\$ 34.600,00	Sim

0016 - CABO FLEXIVEL 10,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:02:31	flexivel	sil	1.550	10,15	R\$ 15.732,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SIL	SIL	1.550	11,00	R\$ 17.050,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SIL	SIL	1.550	9,30	R\$ 14.415,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	RCM	RCM	1.550	20,00	R\$ 31.000,00	Sim

0017 - CABO FLEXIVEL 16,0MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:03:09	flexivel	sil	1.060	17,50	R\$ 18.550,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SIL	SIL	1.060	18,00	R\$ 19.080,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SIL	SIL	1.060	17,00	R\$ 18.020,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	RCM	RCM	1.060	20,00	R\$ 21.200,00	Sim

0018 - BALANCIN 40X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:03:42	aluminio	metalvi	87	54,00	R\$ 4.698,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	QUALITY	QUALITY	87	50,00	R\$ 4.350,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	QUALITY	QUALITY	87	58,00	R\$ 5.046,00	Sim

0019 - CANALETA DUPLA FACE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:04:25	plastco	ilumi	217	17,75	R\$ 3.851,75	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ILUMI	ILUMI	217	17,50	R\$ 3.797,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	217	18,00	R\$ 3.906,00	Sim

0020 - CANALETA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:04:56	plastico	ilumi	120	28,00	R\$ 3.360,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ILUMI	ILUMI	120	32,00	R\$ 3.840,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	120	24,00	R\$ 2.880,00	Sim

0021 - CAIXA DE LUZ 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:05:40	plastico	fortlev	210	1,90	R\$ 399,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTLEV	FORTLEV	210	1,80	R\$ 378,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTLEV	FORTLEV	210	2,00	R\$ 420,00	Sim

0022 - CONDUITE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:06:24	plastico	fortlev	625	2,15	R\$ 1.343,75	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTLEV	FORTLEV	625	22,00	R\$ 13.750,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTLEV	FORTLEV	625	22,30	R\$ 13.937,50	Sim

0023 - CONDUITE 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:06:45	plastico	fortlev	505	3,90	R\$ 1.969,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTLEV	FORTLEV	505	4,00	R\$ 2.020,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTLEV	FORTLEV	505	3,80	R\$ 1.919,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	------	--------------	-----

0024 - TOMADA CONJUGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:07:22	eletrico	tramontina	325	16,00	R\$ 5.200,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ILUMI	ILUMI	325	17,00	R\$ 5.525,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	325	15,00	R\$ 4.875,00	Sim

0025 - APAGADOR SIMPLES TIPO EMBUTIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:08:01	embutir	tramontina	325	8,75	R\$ 2.843,75	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ILUMI	ILUMI	325	8,50	R\$ 2.762,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	325	9,00	R\$ 2.925,00	Sim

0026 - TOMADA TIPO EMBOTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:08:29	embutir	tramontina	345	10,95	R\$ 3.777,75	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLUZIE	PLUZIE	345	11,00	R\$ 3.795,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLUZIE	PLUZIE	345	10,90	R\$ 3.760,50	Sim

0027 - APAGADOR DUPLO + TOMADA P/ ALVENARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:10:50	embutir	tramontina	253	26,00	R\$ 6.578,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	253	27,00	R\$ 6.831,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	253	25,00	R\$ 6.325,00	Sim

0028 - FITA ISOLANTE 10 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:12:00	ISOLANTE	3M	53	4,50	R\$ 238,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	IMPERIAL	IMPERIAL	53	5,00	R\$ 265,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	IMPERIAL	IMPERIAL	53	4,00	R\$ 212,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:28	OUROLUX	OUROLUX	53	20,00	R\$ 1.060,00	Sim

0029 - LAMPADA ECON 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:12:41	LED	AVANTE	410	23,50	R\$ 9.635,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	410	23,00	R\$ 9.430,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	410	24,00	R\$ 9.840,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	KIAN	KIAN	410	100,00	R\$ 41.000,00	Sim

0030 - LAMPADA ECONOMICA 20W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:13:11	LED	AVANTE	275	33,00	R\$ 9.075,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	275	30,00	R\$ 8.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	275	36,00	R\$ 9.900,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	KIAN	KIAN	275	100,00	R\$ 27.500,00	Sim

0031 - LAMPADA ECONOMICA 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:16:18	LED	AVANTE	640	38,95	R\$ 24.928,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	640	38,00	R\$ 24.320,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	640	39,90	R\$ 25.536,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	KIAN	KIAN	640	100,00	R\$ 64.000,00	Sim

0032 - LAMPADA ECONOMICA 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:16:51	LED	AVANTE	278	42,75	R\$ 11.884,50	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 16:59:11	LED	AVANT	278	42,75	R\$ 11.884,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	278	45,00	R\$ 12.510,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	278	40,50	R\$ 11.259,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	KIAN	KIAN	278	100,00	R\$ 27.800,00	Sim

0033 - LAMPADA ECONOMICA 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:17:22	LED	AVANTE	255	73,50	R\$ 18.742,50	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 16:59:58	LED	AVANT	255	73,50	R\$ 18.742,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	255	72,00	R\$ 18.360,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	255	75,00	R\$ 19.125,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	KIAN	KIAN	255	100,00	R\$ 25.500,00	Sim

0034 - TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:18:14	COZINHA	DURIN	162	62,50	R\$ 10.125,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LIEGE	LIEGE	162	60,00	R\$ 9.720,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LIEGE	LIEGE	162	65,00	R\$ 10.530,00	Sim

0035 - TANQUE DUPLO 1.0MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:19:04	FIBRA	RESINORT	16	195,00	R\$ 3.120,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AMAFORT	AMAFORT	16	200,00	R\$ 3.200,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AMAFORT	AMAFORT	16	190,00	R\$ 3.040,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	--------------	-----

0036 - TANQUE DUPLO 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:19:39	FIBRA	RESINORT	16	262,50	R\$ 4.200,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AMAFORT	AMAFORT	16	265,00	R\$ 4.240,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AMAFORT	AMAFORT	16	12,00	R\$ 192,00	Sim

0037 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:20:47	PADRAO	GE	26	22,00	R\$ 572,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26	12,00	R\$ 312,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26	12,00	R\$ 312,00	Sim

0038 - DISJUNTOR INIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:24:29	DISJUNTOR	GE	26	28,00	R\$ 728,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26	12,00	R\$ 312,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26	14,00	R\$ 364,00	Sim

0039 - DISJUNTOR INIPOLAR 80A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:25:13	DISJUNTOR	GE	23	72,80	R\$ 1.674,40	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	23	70,00	R\$ 1.610,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	23	75,00	R\$ 1.725,00	Sim

0040 - DISJUNTOR INIPOLAR 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	20/10/2022 - 08:25:45	DISJUNTOR	GE	23	94,00	R\$ 2.162,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	23	90,00	R\$ 2.070,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	23	98,00	R\$ 2.254,00	Sim

0041 - DISCO DE CORTE P/ MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:39:25	MADEIRA	KALA	43	14,00	R\$ 602,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIS-FLEX	DIS-FLEX	43	13,00	R\$ 559,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIS-FLEX	DIS-FLEX	43	15,00	R\$ 645,00	Sim

0042 - DISCO DIAMANTADO P/ CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:40:59	CONCRETO	KALA	43	23,75	R\$ 1.021,25	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIS-FLEX	DIS-FLEX	43	23,50	R\$ 1.010,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIS-FLEX	DIS-FLEX	43	24,00	R\$ 1.032,00	Sim

0043 - DISCO DIAMANTADO P/ CERAMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:41:57	CERAMICA	KALA	43	23,75	R\$ 1.021,25	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIS-FLEX	DIS-FLEX	43	23,50	R\$ 1.010,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIS-FLEX	DIS-FLEX	43	24,00	R\$ 1.032,00	Sim

0044 - DISCO DE POLICORTE 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:43:33	CORTE	KAFF	66	3,25	R\$ 214,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	STARRETT	STARRETT	66	3,50	R\$ 231,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	STARRETT	STARRETT	66	3,00	R\$ 198,00	Sim

0045 - DISCO DE POLICORTE 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:44:44	CORTE	KAFF	66	9,50	R\$ 627,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	STARRETT	STARRETT	66	10,00	R\$ 660,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	STARRETT	STARRETT	66	9,00	R\$ 594,00	Sim

0046 - SIFÃO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:46:10	UNIVERSAL	KRONO	143	5,75	R\$ 822,25	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VALEPLAST	VALEPLAST	143	5,50	R\$ 786,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VALEPLAST	VALEPLAST	143	6,00	R\$ 858,00	Sim

0047 - SIFÃO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:47:29	UNIVERSAL	KRONO	131	13,75	R\$ 1.801,25	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VALEPLAST	VALEPLAST	131	12,50	R\$ 1.637,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VALEPLAST	VALEPLAST	131	15,00	R\$ 1.965,00	Sim

0048 - SIFÃO TRIPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:49:05	UNIVERSAL	KRONO	71	30,40	R\$ 2.158,40	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VALEPLAST	VALEPLAST	71	30,00	R\$ 2.130,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VALEPLAST	VALEPLAST	71	30,80	R\$ 2.186,80	Sim

0049 - TINTA ESM SINTETICO (AMARELO)GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	21/10/2022 - 10:50:46	SINTETICO	VELOZ	50	112,50	R\$ 5.625,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:30:07	GALÃO 3,6 L AMARELO	ESMALTE SINTETICO / SOLVERBRAZ	50	163,55	R\$ 8.177,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MAXLIT	MAXLIT	50	110,00	R\$ 5.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MAXLIT	MAXLIT	50	115,00	R\$ 5.750,00	Sim

0050 - TINTA ESM SINTETICO (BRANCO) GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:24:26	SINTETICO	VELOZ	52	112,50	R\$ 5.850,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:31:02	GALÃO 3,6 L BRANCO	ESMALTE SINTETICO / SOLVERBRAZ	52	167,88	R\$ 8.729,76	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MAXLIT	MAXLIT	52	110,00	R\$ 5.720,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MAXLIT	MAXLIT	52	115,00	R\$ 5.980,00	Sim

0051 - TINTA ESM SINTETICO (VERMELHO)GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:35:02	SINTETICO	VELOZ	51	112,50	R\$ 5.737,50	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:20:05	GALÃO 3,6 L VERMELHO	ESMALTE SINTETICO / SOLERBRAZ	51	163,12	R\$ 8.319,12	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MAXLIT	MAXLIT	51	110,00	R\$ 5.610,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MAXLIT	MAXLIT	51	115,00	R\$ 5.865,00	Sim

0052 - TINTA ESM SINTETICO (PRETO) GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:37:15	SINTETICO	VELOZ	53	112,50	R\$ 5.962,50	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:21:30	GALÃO 3,6 L PRETO	ESMALTE SINTETICO / SOLERBRAZ	53	167,77	R\$ 8.891,81	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MAXLIT	MAXLIT	53	110,00	R\$ 5.830,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MAXLIT	MAXLIT	53	115,00	R\$ 6.095,00	Sim

0053 - TINTA P/ PISO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:40:32	ECONOMICA	VELOZ	63	295,00	R\$ 18.585,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:22:45	BALDE 18 L	SOLVERPISO 18LT/SOLVERBRAZ	63	320,88	R\$ 20.215,44	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MEGAPISO	MEGAPISO	63	290,00	R\$ 18.270,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MEGAPISO	MEGAPISO	63	300,00	R\$ 18.900,00	Sim

0054 - TINTA P/ PISO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:41:54	ECONOMICA	VELOZ	88	58,00	R\$ 5.104,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:23:43	GALÃO 3,6 L	SOLVERPISO / SOLVERBRAZ	88	83,33	R\$ 7.333,04	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MEGAPISO	MEGAPISO	88	56,00	R\$ 4.928,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MEGAPISO	MEGAPISO	88	60,00	R\$ 5.280,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	-------	--------------	-----

0055 - SELADOR ACRILICO P/ PAREDE 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:48:20	ACRILICO	VELOZ	79	119,50	R\$ 9.440,50	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:24:37	BALDE 18 L	SELACRIL 18LT BALDE /SOLVERBRAZ	79	198,12	R\$ 15.651,48	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	79	119,00	R\$ 9.401,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	79	120,00	R\$ 9.480,00	Sim

0056 - SELADOR ACRILICO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:49:08	ACRILICO	VELOZ	89	34,00	R\$ 3.026,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:25:35	GALÃO 3,6 L	SELACRIL 3,6 LT BALDE /SOLVERBRAZ	89	62,16	R\$ 5.532,24	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	89	33,00	R\$ 2.937,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	89	35,00	R\$ 3.115,00	Sim

0057 - MASSA PVA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:50:08	PVA	VELOZ	121	77,50	R\$ 9.377,50	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:26:47	BALDE 18 L	MASSA CORRIDA / SOLVERBRAZ	121	89,99	R\$ 10.888,79	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	121	75,00	R\$ 9.075,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	121	80,00	R\$ 9.680,00	Sim

0058 - MASSA PVA 3.6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 10:50:48	PVA	VELOZ	103	31,75	R\$ 3.270,25	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:27:40	GALÃO 3,6 L	MASSA CORRIDA / SOLVERBRAZ	103	53,44	R\$ 5.504,32	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	103	33,50	R\$ 3.450,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	103	30,00	R\$ 3.090,00	Sim

0059 - PREGO 3X9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:02:39	MARCENARIA	GERDAU	55	23,80	R\$ 1.309,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BELGO	BELGO	55	23,60	R\$ 1.298,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	55	24,00	R\$ 1.320,00	Sim

0060 - PREGO 2.1/2X14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:03:18	MARCENARIA	GERDAU	80	23,80	R\$ 1.904,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BELGO	BELGO	80	23,60	R\$ 1.888,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	80	24,00	R\$ 1.920,00	Sim

0061 - PREGO 15X18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:04:17	MARCENARIA	GERDAU	60	23,80	R\$ 1.428,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BELGO	BELGO	60	23,60	R\$ 1.416,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim

0062 - PREGO 4X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:05:16	MARCENARIA	GERDAU	70	27,50	R\$ 1.925,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BELGO	BELGO	70	27,00	R\$ 1.890,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	70	28,00	R\$ 1.960,00	Sim

0063 - PREGO TELHEIRO 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:06:06	TELHA	GERDAU	180	12,25	R\$ 2.205,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BELGO	BELGO	180	12,50	R\$ 2.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	180	12,00	R\$ 2.160,00	Sim

0064 - SOLDA OK 48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:06:50	SERRALHEIRO	OK	145	35,00	R\$ 5.075,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	WORKER	WORKER	145	35,00	R\$ 5.075,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	WORKER	WORKER	145	35,00	R\$ 5.075,00	Sim

0065 - SOLDA 60X13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:07:38	SERRALHEIRO	OK	135	29,00	R\$ 3.915,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	WORKER	WORKER	135	28,00	R\$ 3.780,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	WORKER	WORKER	135	30,00	R\$ 4.050,00	Sim

0066 - CADEADO PARA PORTÃO 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:08:20	PORTAO	PADO	53	33,50	R\$ 1.775,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PADO	PADO	53	33,00	R\$ 1.749,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PADO	PADO	53	34,00	R\$ 1.802,00	Sim

0067 - CADEADO PARA PORTÃO 45A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:09:38	PORTAO	PA	64	39,00	R\$ 2.496,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PADO	PADO	64	38,00	R\$ 2.432,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PADO	PADO	64	40,00	R\$ 2.560,00	Sim

0068 - CADEADO PARA PORTÃO 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:10:34	PORTAO	PADO	53	47,50	R\$ 2.517,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PADO	PADO	53	47,00	R\$ 2.491,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PADO	PADO	53	48,00	R\$ 2.544,00	Sim

0069 - VEDA ANEL P/ VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:11:32	ANEL DE VEDACAO	POLY	140	9,25	R\$ 1.295,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	POLY	POLY	140	8,50	R\$ 1.190,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	POLY	POLY	140	10,00	R\$ 1.400,00	Sim

0070 - COLA TUBO PVC 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:13:30	ADESIVO PLASTICO	POLYTUBES	77	6,00	R\$ 462,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FIRMEX	FIRMEX	77	6,00	R\$ 462,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FIRMEX	FIRMEX	77	6,00	R\$ 462,00	Sim

0071 - COLA TUBO PVC 17G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:14:34	ADESIVO PLASTICO	POLYTUBES	20	2,75	R\$ 55,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FIRMEX	FIRMEX	20	2,00	R\$ 40,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FIRMEX	FIRMEX	20	3,50	R\$ 70,00	Sim

0072 - CAIXA STOP ELÁSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:15:23	STOP	WORK	64	28,25	R\$ 1.808,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ILUMI	ILUMI	64	28,50	R\$ 1.824,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	64	28,00	R\$ 1.792,00	Sim

0073 - PIA INOX UMA CUBA 1,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:16:55	INOX	AMAFORTE	22	239,00	R\$ 5.258,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AMANDY	AMANDY	22	238,00	R\$ 5.236,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AMANDY	AMANDY	22	240,00	R\$ 5.280,00	Sim

0074 - PIA INOX UMA CUBA 1,20M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:17:43	INOX	AMAFORTE	22	264,00	R\$ 5.808,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AMAFORT	AMAFORT	22	268,00	R\$ 5.896,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AMAFORT	AMAFORT	22	260,00	R\$ 5.720,00	Sim

0075 - PIA INOX UMA CUBA 1,40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 11:18:27	INOX	AM	23	299,00	R\$ 6.877,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AMAFORT	AMAFORT	23	300,00	R\$ 6.900,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AMAFORT	AMAFORT	23	298,00	R\$ 6.854,00	Sim

0076 - CABO PP. 2X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:28:21	FLE	NANBEI	700	5,55	R\$ 3.885,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MEGATRON	MEGATRON	700	5,60	R\$ 3.920,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MEGATRON	MEGATRON	700	5,50	R\$ 3.850,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	RCM	RCM	700	10,00	R\$ 7.000,00	Sim

0077 - CABO PP. 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:29:06	flexivel	NANBEI	800	7,55	R\$ 6.040,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MEGATRON	MEGATRON	800	7,60	R\$ 6.080,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MEGATRON	MEGATRON	800	7,50	R\$ 6.000,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	RCM	RCM	800	10,00	R\$ 8.000,00	Sim

0078 - CABO PP. 3X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:30:19	flexivel	NANBEI	800	7,65	R\$ 6.120,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MEGATRON	MEGATRON	800	7,80	R\$ 6.240,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MEGATRON	MEGATRON	800	7,50	R\$ 6.000,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	RCM	RCM	800	10,00	R\$ 8.000,00	Sim

0079 - CABO PP. 3X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:31:07	flexivel	NANBEI	700	11,00	R\$ 7.700,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MEGATRON	MEGATRON	700	11,50	R\$ 8.050,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MEGATRON	MEGATRON	700	10,50	R\$ 7.350,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:29	RCM	RCM	700	10,00	R\$ 7.000,00	Sim

0080 - CABO PP. 3X4,0MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:33:19	flexivel	GERDAU	480	17,50	R\$ 8.400,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MEGATRON	MEGATRON	480	18,00	R\$ 8.640,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MEGATRON	MEGATRON	480	17,00	R\$ 8.160,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:30	RCM	RCM	480	20,00	R\$ 9.600,00	Sim

0081 - FIO COR. TORCIDO 2X1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:36:48	flexivel	NANBEI	1.240	3,00	R\$ 3.720,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FIOS E CABOS	FIOS E CABOS	1.240	2,50	R\$ 3.100,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FIOS E CABOS	FIOS E CABOS	1.240	3,50	R\$ 4.340,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:30	RCM	RCM	1.240	15,00	R\$ 18.600,00	Sim

0082 - FIO COR. TORCIDO 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:37:29	flexivel	NANBEI	1.360	4,50	R\$ 6.120,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FIOS E CABOS	FIOS E CABOS	1.360	3,50	R\$ 4.760,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FIOS E CABOS	FIOS E CABOS	1.360	5,50	R\$ 7.480,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:30	RCM	RCM	1.360	15,00	R\$ 20.400,00	Sim

0083 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:38:22	sobrepot	tramontina	14	11,50	R\$ 161,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	OUROLUX	OUROLUX	14	13,00	R\$ 182,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	OUROLUX	OUROLUX	14	10,00	R\$ 140,00	Sim

0084 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:39:08	sobrepot	tramontina	34	9,00	R\$ 306,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	OUROLUX	OUROLUX	34	8,00	R\$ 272,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	OUROLUX	OUROLUX	34	10,00	R\$ 340,00	Sim

0085 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:39:49	sobrepot	tramontina	34	11,50	R\$ 391,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	OUROLUX	OUROLUX	34	11,00	R\$ 374,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	OUROLUX	OUROLUX	34	12,00	R\$ 408,00	Sim

0086 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:40:35	sobrepôr	tramontina	34	13,00	R\$ 442,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	OUROLUX	OUROLUX	34	14,00	R\$ 476,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	OUROLUX	OUROLUX	34	12,00	R\$ 408,00	Sim

0087 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:41:21	sobrepôr	tramontina	15	33,00	R\$ 495,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	OUROLUX	OUROLUX	15	31,00	R\$ 465,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	OUROLUX	OUROLUX	15	35,00	R\$ 525,00	Sim

0088 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:42:07	sobrepôr	tramontina	35	33,00	R\$ 1.155,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	OUROLUX	OUROLUX	35	31,00	R\$ 1.085,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	OUROLUX	OUROLUX	35	35,00	R\$ 1.225,00	Sim

0089 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:42:38	sobrepôr	tramontina	37	30,00	R\$ 1.110,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	37	32,00	R\$ 1.184,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	37	28,00	R\$ 1.036,00	Sim

0090 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:43:37	sobrepôr	tra	37	44,50	R\$ 1.646,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	37	44,00	R\$ 1.628,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	37	45,00	R\$ 1.665,00	Sim

0091 - DISJUNTOR BIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:44:37	sobrepôr	tramontina	34	44,50	R\$ 1.513,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	34	41,00	R\$ 1.394,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	34	48,00	R\$ 1.632,00	Sim

0092 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:45:12	sobrepôr	tramontina	32	46,50	R\$ 1.488,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	32	45,00	R\$ 1.440,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	32	48,00	R\$ 1.536,00	Sim

0093 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:45:55	sobrepôr	tramontina	33	65,50	R\$ 2.161,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	33	66,00	R\$ 2.178,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	33	65,00	R\$ 2.145,00	Sim

0094 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:46:47	sobrepôr	tramontina	33	167,50	R\$ 5.527,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	33	165,00	R\$ 5.445,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	33	170,00	R\$ 5.610,00	Sim

0095 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:47:22	sobrepôr	tramontina	33	195,00	R\$ 6.435,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	33	200,00	R\$ 6.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	33	190,00	R\$ 6.270,00	Sim

0096 - DISJUNTOR TRIPOLAR 150A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:48:02	sobrepôr	tramontina	28	540,00	R\$ 15.120,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ELETROMEC	ELETROMEC	28	520,00	R\$ 14.560,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ELETROMEC	ELETROMEC	28	560,00	R\$ 15.680,00	Sim

0097 - SOLDA 70X18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:48:50	SERRALHEIRO	OK	115	41,00	R\$ 4.715,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	WORKER	WORKER	115	44,00	R\$ 5.060,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	WORKER	WORKER	115	38,00	R\$ 4.370,00	Sim

0098 - FILTRO DE LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:49:50	TOMADAS	ilumi	26	33,50	R\$ 871,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26	32,00	R\$ 832,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26	35,00	R\$ 910,00	Sim

0099 - TINNER 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:51:59	SOLVENTE	ANJO	69	20,00	R\$ 1.380,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	69	20,00	R\$ 1.380,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	69	20,00	R\$ 1.380,00	Sim



0100 - FUNDO P/ GALVANIZADO 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:53:05	TINTA	V	94	47,00	R\$ 4.418,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	94	46,00	R\$ 4.324,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	94	48,00	R\$ 4.512,00	Sim

0101 - FUNDO P/ GALVANIZADO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:54:15	TINTA	VELOZ	95	143,00	R\$ 13.585,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	95	138,00	R\$ 13.110,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	95	148,00	R\$ 14.060,00	Sim

0102 - FIO DUPLEX 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:54:54	flexivel	NANBEI	2.680	4,25	R\$ 11.390,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	CONDUMIG	CONDUMIG	2.680	4,50	R\$ 12.060,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CONDUMIG	CONDUMIG	2.680	4,00	R\$ 10.720,00	Sim

0103 - TORNEIRA PRETA PARA JARDIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:55:48	JARDIM	HERC	50	4,50	R\$ 225,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	HERC	HERC	50	4,00	R\$ 200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HERC	HERC	50	5,00	R\$ 250,00	Sim

0104 - ALICATE UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:56:26	UNIVERSAL	tramontina	10	45,50	R\$ 455,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	45,00	R\$ 450,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	46,00	R\$ 460,00	Sim

0105 - BOCAL DE LOUÇA E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:57:16	LOUÇA	ilumi	45	5,50	R\$ 247,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LIEGE	LIEGE	45	5,00	R\$ 225,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LIEGE	LIEGE	45	6,00	R\$ 270,00	Sim

0106 - REFLETOR 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 14:58:47	sobrepôr	TASCHIBRA	68	62,50	R\$ 4.250,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LIEGE	LIEGE	68	65,00	R\$ 4.420,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LIEGE	LIEGE	68	60,00	R\$ 4.080,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	--------------	-----

0107 - REFLETOR 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:00:13	sobrep	TASCHIBRA	19	79,00	R\$ 1.501,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	LIEGE	LIEGE	19	80,00	R\$ 1.520,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LIEGE	LIEGE	19	78,00	R\$ 1.482,00	Sim

0108 - LÂMPADA DE LED 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:10:01	E-27	AVANTE	868	25,00	R\$ 21.700,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	868	22,00	R\$ 19.096,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	868	28,00	R\$ 24.304,00	Sim

0109 - PLAFON C/ LOUÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:11:21	sobrep	IL	503	5,75	R\$ 2.892,25	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ILUMI	ILUMI	503	6,00	R\$ 3.018,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	503	5,50	R\$ 2.766,50	Sim

0110 - REGISTRO SOLDAVEL 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:12:55	REGISTRO FIXO	fortlev	18	690,00	R\$ 12.420,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	18	680,00	R\$ 12.240,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	18	700,00	R\$ 12.600,00	Sim

0111 - REGISTRO SOLDAVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:13:54	REGISTRO FIXO	fortlev	310	24,00	R\$ 7.440,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	310	26,00	R\$ 8.060,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	310	22,00	R\$ 6.820,00	Sim

0112 - REGISTRO SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:14:36	REGISTRO FIXO	fortlev	106	24,50	R\$ 2.597,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	106	24,00	R\$ 2.544,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	106	25,00	R\$ 2.650,00	Sim

0113 - COMPENSADO FOLHA 15MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:15:31	COMPENSADO	PROPRIO	30	177,50	R\$ 5.325,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	CENTERPLAK	CENTERPLAK	30	180,00	R\$ 5.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CENTERPLAK	CENTERPLAK	30	175,00	R\$ 5.250,00	Sim

0114 - COMPENSADO FOLHA 18MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:16:23	COMPENSADO	PROPRIO	30	204,00	R\$ 6.120,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	CENTERPLAK	CENTERPLAK	30	210,00	R\$ 6.300,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CENTERPLAK	CENTERPLAK	30	198,00	R\$ 5.940,00	Sim

0115 - COMPENSADO FOLHA 12MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:17:06	COMPENSADO	PROPRIO	27	160,00	R\$ 4.320,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	CENTERPLAK	CENTERPLAK	27	165,00	R\$ 4.455,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CENTERPLAK	CENTERPLAK	27	155,00	R\$ 4.185,00	Sim

0116 - COMPENSADO FOLHA 10MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:17:48	COMPENSADO	PROPRIO	27	157,50	R\$ 4.252,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	CENTERPLAK	CENTERPLAK	27	155,00	R\$ 4.185,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CENTERPLAK	CENTERPLAK	27	160,00	R\$ 4.320,00	Sim

0117 - PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:19:00	45X45	REI DO PISO	2.090	43,50	R\$ 90.915,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ROCHA	ROCHA	2.090	42,00	R\$ 87.780,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ROCHA	ROCHA	2.090	45,00	R\$ 94.050,00	Sim

0118 - PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:20:56	45X45	REI DO PISO	1.740	44,00	R\$ 76.560,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ROCHA	ROCHA	1.740	42,00	R\$ 73.080,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ROCHA	ROCHA	1.740	46,00	R\$ 80.040,00	Sim

0119 - PISO CERAMICA PI4 32X50 BRANCO P/ REVESTIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:21:32	32X50	REI DO PISO	1.365	40,50	R\$ 55.282,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ROCHA	ROCHA	1.365	42,00	R\$ 57.330,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ROCHA	ROCHA	1.365	39,00	R\$ 53.235,00	Sim

0120 - TELHA BRAZILIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:23:51	TELHA	BRAZILIT	1.540	36,75	R\$ 56.595,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BRASILIT	BRASILIT	1.540	38,50	R\$ 59.290,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BRASILIT	BRASILIT	1.540	35,00	R\$ 53.900,00	Sim

0121 - TINTA A BASE D'AGUA ACRILICA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:12:02	BALDE 18 L	SOLVERCRIL / SOLVEBRAZ	335	189,99	R\$ 63.646,65	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:25:05	ACRILICA	VELOZ	335	288,50	R\$ 96.647,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	335	279,00	R\$ 93.465,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	335	298,00	R\$ 99.830,00	Sim

0122 - LAMPADA LD 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:26:36	E-27	TASCHIBRA	45	79,00	R\$ 3.555,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:02:13	LED	AVANT	45	79,00	R\$ 3.555,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	45	78,00	R\$ 3.510,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	45	80,00	R\$ 3.600,00	Sim

0123 - CIMENTO 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:28:06	MASSA	NASSAU	8.290	48,50	R\$ 402.065,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	NASSAU	NASSAU	8.290	50,00	R\$ 414.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	NASSAU	NASSAU	8.290	47,00	R\$ 389.630,00	Sim

0124 - TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:28:53	6 FUROS	P	125	574,00	R\$ 71.750,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:18:10	S/M	BRANCO	125	580,00	R\$ 72.500,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	125	580,00	R\$ 72.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	125	568,00	R\$ 71.000,00	Sim

0125 - AREIA GRANULADA FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:29:33	FINA	PROPRIO	990	78,00	R\$ 77.220,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:19:11	S/M	DIVERSOS	990	78,00	R\$ 77.220,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	990	80,00	R\$ 79.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	990	76,00	R\$ 75.240,00	Sim
PIA CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI	18.972.318/0001-08	28/10/2022 - 14:22:55	AREIA GRANULADA FINA	IN NATURA	990	140,00	R\$ 138.600,00	Sim

0126 - AREIA GRANULADA MÃX% DIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:30:31	MEDIA	PROPRIO	990	61,50	R\$ 60.885,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:20:46	S/M	DIVERSOS	990	65,00	R\$ 64.350,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	990	60,00	R\$ 59.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	990	63,00	R\$ 62.370,00	Sim
PIA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI	18.972.318/0001-08	28/10/2022 - 14:24:04	AREIA GRANULADA MÉDIA	PIÁ	990	140,00	R\$ 138.600,00	Sim

0127 - AREIA GRANULADA GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:31:22	GROSSA	P	940	61,50	R\$ 57.810,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:22:18	S/M	DIVERSOS	940	62,00	R\$ 58.280,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	940	60,00	R\$ 56.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	940	63,00	R\$ 59.220,00	Sim
PIA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI	18.972.318/0001-08	28/10/2022 - 14:25:27	AREIA GRANULADA GROSSA	PIÁ	940	140,00	R\$ 131.600,00	Sim

0128 - SEIXO FINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:32:29	FINO	PROPRIO	615	101,50	R\$ 62.422,50	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:24:54	S/M	DIVERSOS	615	102,00	R\$ 62.730,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	615	100,00	R\$ 61.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	615	103,00	R\$ 63.345,00	Sim
PIA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI	18.972.318/0001-08	28/10/2022 - 14:26:12	SEIXO FINO	PIÁ	615	330,00	R\$ 202.950,00	Sim

0129 - SEIXO MÊDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:33:32	MEDIO	PROPRIO	620	101,50	R\$ 62.930,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:26:32	S/M	DIVERSOS	620	100,00	R\$ 62.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	620	100,00	R\$ 62.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	620	103,00	R\$ 63.860,00	Sim
PIA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI	18.972.318/0001-08	28/10/2022 - 14:26:56	SEIXO MÉDIO	PIÁ	620	330,00	R\$ 204.600,00	Sim

0130 - SEIXO GROSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:34:17	GROSSO	PROPRIO	615	101,50	R\$ 62.422,50	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:27:03	S/M	DIVERSOS	615	100,00	R\$ 61.500,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	615	100,00	R\$ 61.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	615	103,00	R\$ 63.345,00	Sim



PIA CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI	18.972.318/0001-08	28/10/2022 - 14:27:37	SEIXO GROSSO	PIÁ	615	310,00	R\$ 190.650,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------	-----	-----	--------	----------------	-----

0131 - TELHA CERÂMICA - TIPO PLAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:37:10	PLAN	IMBRALIT	155	936,50	R\$ 145.157,50	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:28:47	S/M	PLANA	155	940,00	R\$ 145.700,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLAN	PLAN	155	950,00	R\$ 147.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLAN	PLAN	155	923,00	R\$ 143.065,00	Sim

0132 - TELHA CERÂMICA - PARA CAPOTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:38:09	CAPOTE	PROPRIO	1.370	2,50	R\$ 3.425,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:29:42	S/M	PLANA	1.370	2,85	R\$ 3.904,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	CAPOTE	CAPOTE	1.370	3,00	R\$ 4.110,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CAPOTE	CAPOTE	1.370	2,00	R\$ 2.740,00	Sim

0133 - TIJOLO CERÂMICO 08 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:38:53	08 FUROS	PROPRIO	72	1.280,00	R\$ 92.160,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:30:41	S/M	VERMELHO	72	1.300,00	R\$ 93.600,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	DIVERSOS	DIVERSOS	72	1.300,00	R\$ 93.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	DIVERSOS	DIVERSOS	72	1.260,00	R\$ 90.720,00	Sim

0134 - PISO CERAMICO PI5 45X45 LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:39:33	45X45	REI DO PISO	1.830	39,00	R\$ 71.370,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ROCHA	ROCHA	1.830	42,00	R\$ 76.860,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ROCHA	ROCHA	1.830	36,00	R\$ 65.880,00	Sim

0135 - PISO CERAMICO PI5 50X50 ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:58:55	50x0	incopiso	1.530	39,00	R\$ 59.670,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ROCHA	ROCHA	1.530	42,00	R\$ 64.260,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ROCHA	ROCHA	1.530	36,00	R\$ 55.080,00	Sim

0136 - FORRO P.V.C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 15:59:53	P V C	PROPRIO	3.650	29,25	R\$ 106.762,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORRO BRAS	FORRO BRAS	3.650	28,50	R\$ 104.025,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORRO BRAS	FORRO BRAS	3.650	30,00	R\$ 109.500,00	Sim



0137 - MASSA ACRILICA 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:08:25	BALDE 18 L	MASSA ACRILICA / SOLVERBRAZ	147	145,88	R\$ 21.444,36	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:01:27	ACRILICA	VELOZ	147	115,00	R\$ 16.905,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	147	120,00	R\$ 17.640,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	147	110,00	R\$ 16.170,00	Sim

0138 - MASSA ACRILICA 3.600L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:09:19	GALÃO 3,6 L	MASSA ACRILICA / SOLVERBRAZ	128	78,33	R\$ 10.026,24	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:02:10	ACRILICA	VELOZ	128	32,50	R\$ 4.160,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	128	36,00	R\$ 4.608,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	128	29,00	R\$ 3.712,00	Sim

0139 - REFLETOR 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:02:50	sobrepôr	TASCHIBRA	17	475,00	R\$ 8.075,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	17	450,00	R\$ 7.650,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	17	500,00	R\$ 8.500,00	Sim

0140 - ARGAMASSA CI 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:03:36	AC 1	PLASMETAL	1.920	13,00	R\$ 24.960,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:32:43	S/M	QUARTIZOLIT	1.920	13,00	R\$ 24.960,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.920	15,00	R\$ 28.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.920	11,00	R\$ 21.120,00	Sim

0141 - ARGAMASSA CII 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:04:38	AC2	PLASMETAL	1.500	26,50	R\$ 39.750,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	27/10/2022 - 11:33:36	S/M	QUARTIZOLIT	1.500	26,50	R\$ 39.750,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.500	25,00	R\$ 37.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.500	28,00	R\$ 42.000,00	Sim

0142 - TINTA SEMI BRILHO 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	24/10/2022 - 11:06:15	BALDE 18 L	SEMI BRILHO 18L / SOLVERBRAZ	60	445,44	R\$ 26.726,40	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:05:38	SEMI BRILHO	V	60	346,00	R\$ 20.760,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	60	332,00	R\$ 19.920,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	60	360,00	R\$ 21.600,00	Sim

0143 - TINTA IQUINE ZARCOFER 2750 - 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:06:42	ZARCOFER	IQUINE	40	410,00	R\$ 16.400,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	VELOZ	VELOZ	40	420,00	R\$ 16.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	40	400,00	R\$ 16.000,00	Sim

0144 - FORRO P.V.C DE 20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:07:24	20CM	PROPRIO	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORRO BRAS	FORRO BRAS	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORRO BRAS	FORRO BRAS	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim

0145 - FORRO P.V.C PERSONALIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:08:04	PERSONALIZADO	PROPRIO	400	62,00	R\$ 24.800,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORRO BRAS	FORRO BRAS	400	65,00	R\$ 26.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORRO BRAS	FORRO BRAS	400	59,00	R\$ 23.600,00	Sim

0146 - PÃO DE BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:08:59	BICO	tramontina	30	53,50	R\$ 1.605,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	52,00	R\$ 1.560,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	55,00	R\$ 1.650,00	Sim

0147 - FITA ISOLANTE 5 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:09:43	ISOLANTE	3M	65	3,65	R\$ 237,25	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	65	3,50	R\$ 227,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	65	3,80	R\$ 247,00	Sim

0148 - CADEADO PARA PORTÃO 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:10:20	PORTAO	PADO	14	16,25	R\$ 227,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PADO	PADO	14	17,50	R\$ 245,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PADO	PADO	14	15,00	R\$ 210,00	Sim

0149 - CADEADO PARA PORTÃO 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:11:07	PORTAO	PADO	11	19,25	R\$ 211,75	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PADO	PADO	11	18,50	R\$ 203,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PADO	PADO	11	20,00	R\$ 220,00	Sim

0150 - CADEADO PARA PORTÃO 30A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:11:53	PORTAO	PADO	28	23,50	R\$ 658,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PADO	PADO	28	22,00	R\$ 616,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PADO	PADO	28	25,00	R\$ 700,00	Sim

0151 - CADEADO PARA PORTÃO 35A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:20:36	PORTAO	PADO	28	30,00	R\$ 840,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PADO	PADO	28	29,00	R\$ 812,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PADO	PADO	28	31,00	R\$ 868,00	Sim

0152 - LAMPADA VAPOR METALICO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:21:47	METALICO	EMPALUX	73	170,00	R\$ 12.410,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:05:10	VAPOR METALICO	EMPALUX	73	170,00	R\$ 12.410,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	73	182,00	R\$ 13.286,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	73	158,00	R\$ 11.534,00	Sim

0153 - LAMPADA VAPOR METALICO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:22:25	METALICO	EMPALUX	3	95,50	R\$ 286,50	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:05:34	VAPOR METALICO	EMPALUX	3	95,50	R\$ 286,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	3	96,00	R\$ 288,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	3	95,00	R\$ 285,00	Sim

0154 - LAMPADA VAPOR METALICO DE 150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:23:15	METALICO	EMPALUX	133	74,00	R\$ 9.842,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:06:26	VAPOR METALICO	EMPALUX	133	74,00	R\$ 9.842,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	133	78,00	R\$ 10.374,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	133	70,00	R\$ 9.310,00	Sim

0155 - REATOR VAPOR METALICO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:24:08	REATOR	EMPALUX	85	368,00	R\$ 31.280,00	Sim



D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:06:59	VAPOR METALICO	INTRAL	85	368,00	R\$ 31.280,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRC	TRC	85	370,00	R\$ 31.450,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRC	TRC	85	366,00	R\$ 31.110,00	Sim

0156 - REATOR VAPOR METALICO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:24:52	REATOR	EMPALUX	5	304,50	R\$ 1.522,50	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:07:33	VAPOR METALICO	INTRAL	5	304,50	R\$ 1.522,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRC	TRC	5	310,00	R\$ 1.550,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRC	TRC	5	299,00	R\$ 1.495,00	Sim

0157 - REATOR VAPOR METALICO 150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:25:53	REATOR	EMPALUX	153	189,00	R\$ 28.917,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:08:15	VAPOR METALICO	INTRAL	153	189,00	R\$ 28.917,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRC	TRC	153	188,00	R\$ 28.764,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRC	TRC	153	190,00	R\$ 29.070,00	Sim

0158 - TRENA 5MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:26:56	TRENA	STARRET	10	19,30	R\$ 193,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FERTAK	FERTAK	10	18,60	R\$ 186,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FERTAK	FERTAK	10	20,00	R\$ 200,00	Sim

0159 - TRENA FITA 50MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:27:36	TRENA	STARRET	2	65,45	R\$ 130,90	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FERTAK	FERTAK	2	62,90	R\$ 125,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FERTAK	FERTAK	2	68,00	R\$ 136,00	Sim

0160 - TRENA 10MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:28:05	TRENA	STARRET	3	63,75	R\$ 191,25	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FERTAK	FERTAK	3	67,50	R\$ 202,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FERTAK	FERTAK	3	60,00	R\$ 180,00	Sim

0161 - BOMBA SAPO 650W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:30:19	ecco	anauger	3	470,00	R\$ 1.410,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ANAUGER	ANAUGER	3	480,00	R\$ 1.440,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ANAUGER	ANAUGER	3	460,00	R\$ 1.380,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:18:39	650	JS BOMBAS	3	368,73	R\$ 1.106,19	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:31	DANCOR	DANCOR	3	1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim

0162 - BOMBA SAPO 800W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:31:11	ecco	anauger	3	570,00	R\$ 1.710,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ANAUGER	ANAUGER	3	580,00	R\$ 1.740,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ANAUGER	ANAUGER	3	560,00	R\$ 1.680,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:18:54	830	JS BOMBAS	3	384,17	R\$ 1.152,51	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:32	DANCOR	DANCOR	3	1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim

0163 - BOMBA SUBMERSA 1/2CV - Especifica   PAR   o : BOMBA SUBMERSA 1/2CV, ALTA VAZ  O HZ60, KW 0,37, CV 0,5 VOLTS, TENS  O MONOFASICA 115, FS 1,6, CAPACIDADE 65 MF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:32:17	submersa	leao	3	1.575,00	R\$ 4.725,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KAJIMA	KAJIMA	3	1.570,00	R\$ 4.710,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KAJIMA	KAJIMA	3	1.580,00	R\$ 4.740,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:19:18	TMSL 0304	THEBE	3	1.363,01	R\$ 4.089,03	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:31	LE��O	LE��O	3	5.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0164 - BOMBA SUBMERSA 1CV - Especifica   PAR   o : BOMBA SUBMERSA 1CV (VAZ  O 3800 L/H, ALTURA MAXIMA 58 MCA, MOTOR 1 CV (750W) SUBMERS  O MAX 70 MTS, TENS  O 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:33:25	submersa	leao	3	1.772,50	R\$ 5.317,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KAJIMA	KAJIMA	3	1.765,00	R\$ 5.295,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KAJIMA	KAJIMA	3	1.780,00	R\$ 5.340,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:19:39	TMSL 0308	THEBE	3	1.512,64	R\$ 4.537,92	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:31	LE��O	LE��O	3	5.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0165 - CAIXA D   AGUA 500LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:34:54	caixa	fortlev	2	335,00	R\$ 670,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	2	340,00	R\$ 680,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	2	330,00	R\$ 660,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:31	BAKOF	BAKOF	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

0166 - CAIXA D   AGUA 1000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:35:50	caixa	fo	3	485,00	R\$ 1.455,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	3	480,00	R\$ 1.440,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	3	490,00	R\$ 1.470,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:31	BAKOF	BAKOF	3	1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim

0167 - CAIXA D'AGUA 5.000L - Especifica   PAR   o : CAIXA D'AGUA, MATERIAL EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:36:32	caixa	fortlev	2	4.550,00	R\$ 9.100,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	2	4.600,00	R\$ 9.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:31	BAKOF	BAKOF	2	5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

0168 - CAIXA D' AGUA 2000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:37:18	caixa	fortlev	3	1.390,00	R\$ 4.170,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	3	1.380,00	R\$ 4.140,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	3	1.400,00	R\$ 4.200,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:31	BAKOF	BAKOF	3	5.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0169 - TRENA 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:38:01	TRENA	STARRET	4	11,00	R\$ 44,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FERTAK	FERTAK	4	12,00	R\$ 48,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FERTAK	FERTAK	4	10,00	R\$ 40,00	Sim

0170 - EXTENSAO 5MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	24/10/2022 - 16:39:07	TRENA	STARRET	8	25,50	R\$ 204,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	23,00	R\$ 184,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	28,00	R\$ 224,00	Sim

0171 - CAIXA D' AGUA 3000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:14:58	CAIXA	fortlev	1	2.450,00	R\$ 2.450,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	1	2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	1	2.400,00	R\$ 2.400,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:32	BAKOF	BAKOF	1	5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

0172 - CAIXA D' AGUA 5000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:15:38	CAIXA	fortlev	1	4.750,00	R\$ 4.750,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	1	4.800,00	R\$ 4.800,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	1	4.700,00	R\$ 4.700,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:32	BAKOF	BAKOF	1	5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

0173 - CAIXA D' AGUA 10.000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:16:29	caixa	fortlev	3	8.875,00	R\$ 26.625,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	3	8.800,00	R\$ 26.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	3	8.950,00	R\$ 26.850,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:33	BAKOF	BAKOF	3	5.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0174 - CAIXA D' AGUA 20.000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:17:05	caixa	fortlev	1	13.595,00	R\$ 13.595,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	FORTILEV	FORTILEV	1	13.600,00	R\$ 13.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	1	13.590,00	R\$ 13.590,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:34	BAKOF	BAKOF	1	15.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0175 - BOMBA SUBMERSA 2 CV - Especifica   PAR  o : BOMBA SUBMERSA 2CV, POTENCIA DE 2 CV, TENS  o 220/60HZ, VAZ  o MAXIMA 4.200 L/H, ALTURA MANOMETRICA HM: 143 MCA, SUBMERS  o MAXIMA 70 MTS, POTENCIA  o IPX8, CONEXAO DA BOMBA 1.1/4, CAPACITOR : 55UF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:17:56	submersa	leao	2	2.150,00	R\$ 4.300,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KAJIMA	KAJIMA	2	2.100,00	R\$ 4.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KAJIMA	KAJIMA	2	2.200,00	R\$ 4.400,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:20:17	TSML-0313	THEBE	2	1.971,89	R\$ 3.943,78	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:34	LE��O	LE��O	2	3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim

0176 - BOMBA SUBMERSA 3CV - Especifica   PAR  o : BOMBA SUBMERSA 3 CV, VAZ  o MAXIMA 6.300L/H, ALTURA MANOM  TRICA (MAX)(H): 209 MCA, POTENCIA 2.200W, SUBMERS  o MAXIMA 70MTS, TENS  o 380V- TRIFASICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:18:34	submersa	leao	2	2.950,00	R\$ 5.900,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KAJIMA	KAJIMA	2	2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KAJIMA	KAJIMA	2	3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:20:47	TSML-0318	THEBE	2	2.110,36	R\$ 4.220,72	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:34	LE��O	LE��O	2	6.000,00	R\$ 12.000,00	Sim

0177 - BOMBA SUBMERSA 10 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:19:29	sobrep��r	leao	2	5.762,50	R\$ 11.525,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KAJIMA	KAJIMA	2	5.705,00	R\$ 11.410,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KAJIMA	KAJIMA	2	5.820,00	R\$ 11.640,00	Sim



Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:21:17	TSM-8015D	THEBE	2	6.537,73	R\$ 13.075,46	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:35	LEÃO	LEÃO	2	10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

0178 - TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 4" POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 10:20:19	4 POLEGADA	PROPRIO	20	706,50	R\$ 14.130,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	20	723,00	R\$ 14.460,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	20	690,00	R\$ 13.800,00	Sim

0179 - TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 6" POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:13:42	6 polegada	PROPRIO	20	476,75	R\$ 9.535,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	20	473,50	R\$ 9.470,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	20	480,00	R\$ 9.600,00	Sim

0180 - FURADEIRA PROFISSIONAL - Especificação: PARAFUSO : FURADEIRA , MOTOR DE 750W, POTENCIA 750W, RECURSO DE IMPACTO, REVERSSÃO , GUIA DE PROFUNDIDADE E ENPUNHADEIRA, ROTAÇÃO : 0-3.250, MADRIL DE 1/2 - 13MM (C/CHAVE) , VOLTAGEM 110V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:14:58	proficional	bosch	2	475,00	R\$ 950,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:14	WS3174	WESCO	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	450,00	R\$ 900,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	500,00	R\$ 1.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:21:37	FID852	DWT	2	708,78	R\$ 1.417,56	Sim

0181 - MAKITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:16:45	proficional	bosch	2	589,50	R\$ 1.179,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:15	WS3905	WESCO	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MAKITA	MAKITA	2	579,00	R\$ 1.158,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MAKITA	MAKITA	2	600,00	R\$ 1.200,00	Sim

0182 - CANO PVC SOLDADO VEL DE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:17:29	DE 20	fortlev	200	23,00	R\$ 4.600,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	200	22,00	R\$ 4.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim

0183 - CANO PVC SOLDADO VEL DE 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:18:09	DE 25	fortlev	100	27,00	R\$ 2.700,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	100	28,00	R\$ 2.800,00	Sim

0184 - CANO PVC SOLDÃOVEL DE 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:18:50	DE 32	fortlev	150	56,50	R\$ 8.475,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	150	55,00	R\$ 8.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	150	58,00	R\$ 8.700,00	Sim

0185 - CANO PVC SOLDÃOVEL DE 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:20:20	DE 40	fortlev	100	92,00	R\$ 9.200,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	100	89,00	R\$ 8.900,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	100	95,00	R\$ 9.500,00	Sim

0186 - CANO SOLDAVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:21:10	DE 60	fortlev	60	169,00	R\$ 10.140,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	60	168,00	R\$ 10.080,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	60	170,00	R\$ 10.200,00	Sim

0187 - CANO SOLDAVEL 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:21:55	DE 75	fortlev	40	355,50	R\$ 14.220,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	40	361,00	R\$ 14.440,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	40	350,00	R\$ 14.000,00	Sim

0188 - CANO SOLDAVEL 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:22:50	DE 85	fortlev	40	499,50	R\$ 19.980,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	40	549,00	R\$ 21.960,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	40	450,00	R\$ 18.000,00	Sim

0189 - CANO SOLDAVEL 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:23:48	DE 110	fortlev	40	710,00	R\$ 28.400,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	40	720,00	R\$ 28.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	40	700,00	R\$ 28.000,00	Sim

0190 - TUBO P/ ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:24:44	40MM	PLASMETAL	80	60,00	R\$ 4.800,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	80	65,00	R\$ 5.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	80	55,00	R\$ 4.400,00	Sim

0191 - TUBO P/ ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:25:50	50MM	PLASMETAL	80	74,50	R\$ 5.960,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	80	79,00	R\$ 6.320,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	80	70,00	R\$ 5.600,00	Sim

0192 - TUBO P/ ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:29:05	75MM	PLASMETAL	80	98,00	R\$ 7.840,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	80	101,00	R\$ 8.080,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	80	95,00	R\$ 7.600,00	Sim

0193 - TUBO P/ ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:29:40	100MM	PLASMETAL	80	103,00	R\$ 8.240,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	80	108,00	R\$ 8.640,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	80	98,00	R\$ 7.840,00	Sim

0194 - TUBO P/ ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:30:14	150MM	PLASMETAL	80	310,00	R\$ 24.800,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	80	320,00	R\$ 25.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	80	300,00	R\$ 24.000,00	Sim

0195 - TUBO P/ ESGOTO 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:30:57	200MM	PLASMETAL	12	444,50	R\$ 5.334,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	12	489,00	R\$ 5.868,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	12	400,00	R\$ 4.800,00	Sim

0196 - CURVA SOLDAVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:31:47	CURVA	fortlev	80	17,00	R\$ 1.360,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	PLASMETAL	PLASMETAL	80	16,00	R\$ 1.280,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASMETAL	PLASMETAL	80	18,00	R\$ 1.440,00	Sim

0197 - T SOLDADVEL DE 40 (PARA ENCANARÃO)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:32:22	T 40	PLASMETAL	150	7,00	R\$ 1.050,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	150	8,00	R\$ 1.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	150	6,00	R\$ 900,00	Sim

0198 - T SOLDADO VEL DE 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:33:22	T 85	PLASMETAL	50	141,50	R\$ 7.075,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	50	145,00	R\$ 7.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	50	138,00	R\$ 6.900,00	Sim

0199 - T SOLDADO VEL DE 32 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:34:03	T 32	PLASMETAL	100	3,05	R\$ 305,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	100	2,10	R\$ 210,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	100	4,00	R\$ 400,00	Sim

0200 - T SOLDADO VEL DE 20 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 11:34:36	T 20	PLASMETAL	400	0,90	R\$ 360,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	400	0,80	R\$ 320,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	400	1,00	R\$ 400,00	Sim

0201 - T SOLDADO VEL DE 110MM (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:39:55	T 100	FO	50	284,00	R\$ 14.200,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	50	285,00	R\$ 14.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	50	283,00	R\$ 14.150,00	Sim

0202 - T SOLDADO VEL DE 60 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:40:40	T 60	fortlev	100	58,50	R\$ 5.850,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	100	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	100	57,00	R\$ 5.700,00	Sim

0203 - JOELHO SOLDADO VEL 40 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:41:32	JOELHO 40	fortlev	80	5,50	R\$ 440,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	80	6,00	R\$ 480,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	80	5,00	R\$ 400,00	Sim



0204 - JOELHO SOLDÁVEL 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:42:26	JOELHO 85	fortlev	80	137,95	R\$ 11.036,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	80	138,00	R\$ 11.040,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	80	137,90	R\$ 11.032,00	Sim

0205 - JOELHO SOLDÁVEL 32 (PARA ENCANAÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:43:10	JOELHO 32	fortlev	150	2,75	R\$ 412,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	150	2,50	R\$ 375,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	150	3,00	R\$ 450,00	Sim

0206 - JOELHO SOLDÁVEL 20 (PARA ENCANAÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:47:40	JOELHO 20	fortlev	400	0,90	R\$ 360,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	400	0,80	R\$ 320,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	400	1,00	R\$ 400,00	Sim

0207 - JOELHO SOLDÁVEL 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:48:26	JOELHO 110	fortlev	50	341,40	R\$ 17.070,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	50	340,00	R\$ 17.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	50	342,80	R\$ 17.140,00	Sim

0208 - JOELHO SOLDÁVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:49:11	JOELHO 60	fortlev	80	33,00	R\$ 2.640,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	80	31,00	R\$ 2.480,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	80	35,00	R\$ 2.800,00	Sim

0209 - CANO C/ ROSCA 1.1/5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:50:02	cano 1.1/5	PLASMETAL	80	37,00	R\$ 2.960,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	80	37,00	R\$ 2.960,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	80	37,00	R\$ 2.960,00	Sim

0210 - CANO C/ ROSCA 2.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:50:49	cano 2.00	PLASMETAL	80	55,50	R\$ 4.440,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	80	56,00	R\$ 4.480,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	80	55,00	R\$ 4.400,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	--------------	-----

0211 - CANO C/ ROSCA 1.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:52:15	cano 1.00	PLASMETAL	50	36,50	R\$ 1.825,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	KRONA	KRONA	50	36,00	R\$ 1.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KRONA	KRONA	50	37,00	R\$ 1.850,00	Sim

0212 - COLA P/ CANO 1LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:52:53	ADESIVO PLASTICO	POLYTUBES	100	43,25	R\$ 4.325,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	UIQUA	UIQUA	100	41,50	R\$ 4.150,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	UIQUA	UIQUA	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim

0213 - LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:53:39	luva 1.00	PLASMETAL	50	26,50	R\$ 1.325,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TUPY	TUPY	50	26,00	R\$ 1.300,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TUPY	TUPY	50	27,00	R\$ 1.350,00	Sim

0214 - LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:54:21	luva 1.1/2	PLASMETAL	80	28,00	R\$ 2.240,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ORCA	ORCA	80	27,00	R\$ 2.160,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ORCA	ORCA	80	29,00	R\$ 2.320,00	Sim

0215 - LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 2.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:56:04	luva 2,00	PLASMETAL	70	36,00	R\$ 2.520,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	ORCA	ORCA	70	35,00	R\$ 2.450,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ORCA	ORCA	70	37,00	R\$ 2.590,00	Sim

0216 - ENXADA 2&1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:57:05	2.1/2	tramontina	30	47,50	R\$ 1.425,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	47,00	R\$ 1.410,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	48,00	R\$ 1.440,00	Sim

0217 - ENXADECO 2 & 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:57:50	2.1/2	tramontina	30	37,50	R\$ 1.125,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	35,00	R\$ 1.050,00	Sim

0218 - PICARETA 1&1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 14:59:42	1.1/2	PLASMETAL	10	138,50	R\$ 1.385,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	137,00	R\$ 1.370,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	140,00	R\$ 1.400,00	Sim

0219 - TERĂADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:04:20	303	colins	20	39,00	R\$ 780,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	38,00	R\$ 760,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	40,00	R\$ 800,00	Sim

0220 - DRAGA ARTICULADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:05:29	1.20	tramontina	15	182,00	R\$ 2.730,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	180,00	R\$ 2.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	184,00	R\$ 2.760,00	Sim

0221 - CHIBANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:06:42	proficional	tramontina	20	141,50	R\$ 2.830,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	143,00	R\$ 2.860,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	140,00	R\$ 2.800,00	Sim

0222 - EXTENSĂo 3MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:07:23	3mt	ilumi	8	18,50	R\$ 148,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	19,00	R\$ 152,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	18,00	R\$ 144,00	Sim

0223 - SERRA MARMORE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:08:23	proficional	bosch	8	517,50	R\$ 4.140,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:15	WS3905	WESCO	8	1.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BOSCH	BOSCH	8	530,00	R\$ 4.240,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BOSCH	BOSCH	8	505,00	R\$ 4.040,00	Sim

0224 - LAMINA P/ ROĂADEIRA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:10:51	1.5	gavilan	46	35,00	R\$ 1.610,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	BOSCH	BOSCH	46	35,00	R\$ 1.610,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BOSCH	BOSCH	46	35,00	R\$ 1.610,00	Sim

0225 - TRELISSA FINA 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:11:37	6mt	GERDAU	300	58,50	R\$ 17.550,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SINOBRAS	SINOBRAS	300	57,00	R\$ 17.100,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	300	60,00	R\$ 18.000,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:36	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	300	1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

0226 - TRELISSA GROSSA 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:12:55	6mt	GERDAU	300	79,50	R\$ 23.850,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SINOBRAS	SINOBRAS	300	79,00	R\$ 23.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	300	80,00	R\$ 24.000,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:37	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	300	1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

0227 - VERGALHÃO 4,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:14:04	4.2	GERDAU	330	18,50	R\$ 6.105,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SINOBRAS	SINOBRAS	330	18,00	R\$ 5.940,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	330	19,00	R\$ 6.270,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:37	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	330	1.000,00	R\$ 330.000,00	Sim

0228 - VERGALHÃO 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:14:53	5/16	ger	230	65,50	R\$ 15.065,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SINOBRAS	SINOBRAS	230	63,00	R\$ 14.490,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	230	68,00	R\$ 15.640,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:36	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	230	1.000,00	R\$ 230.000,00	Sim

0229 - VERGALHÃO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:15:21	3/8	GERDAU	300	67,00	R\$ 20.100,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SINOBRAS	SINOBRAS	300	65,00	R\$ 19.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	300	69,00	R\$ 20.700,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:36	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	300	1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim



0230 - VERGALHÃO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:16:02	1/4	GERDAU	250	35,50	R\$ 8.875,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	SINOBRAS	SINOBRAS	250	35,00	R\$ 8.750,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	250	36,00	R\$ 9.000,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:36	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	250	1.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

0231 - FILTRO DE LINHA METALICO COM 10 TOMADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:17:24	10 TOMADAS	ilumi	3	77,15	R\$ 231,45	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	76,30	R\$ 228,90	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	78,00	R\$ 234,00	Sim

0232 - TELHA GALVA TRAP 0,43 X 992 X 600 CSN CUMEEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:18:05	TELHA	PROPRIO	400	66,50	R\$ 26.600,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	GERDAU	GERDAU	400	65,00	R\$ 26.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	GERDAU	GERDAU	400	68,00	R\$ 27.200,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 08:57:36	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	400	3.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

0233 - RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:18:53	ACRILICA	VELOZ	20	48,00	R\$ 960,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	TERMOPOLIMER	TERMOPOLIMER	20	51,00	R\$ 1.020,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TERMOPOLIMER	TERMOPOLIMER	20	45,00	R\$ 900,00	Sim

0234 - FOLHA DE MDF 03MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:19:31	3MM	PROPRIO	20	69,50	R\$ 1.390,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MDF	MDF	20	68,00	R\$ 1.360,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MDF	MDF	20	71,00	R\$ 1.420,00	Sim

0235 - FOLHA DE MDF 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:20:15	15MM	PROPRIO	20	292,00	R\$ 5.840,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	MDF	MDF	20	299,00	R\$ 5.980,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MDF	MDF	20	285,00	R\$ 5.700,00	Sim

0236 - LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:21:01	30W	AVANTE	300	46,50	R\$ 13.950,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:10:56	LED	EMPALUX	300	46,50	R\$ 13.950,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:44	AVANT	AVANT	300	48,00	R\$ 14.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	300	45,00	R\$ 13.500,00	Sim

0237 - LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:21:48	30W-E27	AVANTE	300	43,00	R\$ 12.900,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:10:47	LED	EMPALUX	300	43,00	R\$ 12.900,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	300	45,00	R\$ 13.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	300	41,00	R\$ 12.300,00	Sim

0238 - PISO PORCELANATO 60X60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:22:38	80X80CM	incopiso	200	81,00	R\$ 16.200,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	CERBRAS	CERBRAS	200	70,00	R\$ 14.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CERBRAS	CERBRAS	200	68,00	R\$ 13.600,00	Sim

0239 - PISO PORCELANATO 80X80 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:24:37	80X80	incopiso	200	81,00	R\$ 16.200,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	CERBRAS	CERBRAS	200	80,00	R\$ 16.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CERBRAS	CERBRAS	200	82,00	R\$ 16.400,00	Sim

0240 - PISO CERAMICO 60X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:25:15	60X60	incopiso	200	43,50	R\$ 8.700,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ROCHA	ROCHA	200	42,00	R\$ 8.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ROCHA	ROCHA	200	45,00	R\$ 9.000,00	Sim

0241 - CHUVEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:28:12	SIMPLES	HERC	30	9,50	R\$ 285,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	HERC	HERC	30	10,00	R\$ 300,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HERC	HERC	30	9,00	R\$ 270,00	Sim

0242 - VASO SANITARIO TURCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:28:51	TURCO	LUZARTE	8	473,75	R\$ 3.790,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	LUZARTE	LUZARTE	8	480,00	R\$ 3.840,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LUZARTE	LUZARTE	8	467,50	R\$ 3.740,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	--------	--------------	-----

0243 - CAL COM FIXADOR, PCT 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:29:47	5KL	SUPER KAL	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	HIDROCAL	HIDROCAL	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HIDROCAL	HIDROCAL	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim

0244 - LUMINARIA PUBLICA 50W LED SLIM SMD IP67 PROVA D'ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:30:30	LED	EMPALUX	500	141,50	R\$ 70.750,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:12:20	LED SLIM	EMPALUX	500	141,50	R\$ 70.750,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	500	138,00	R\$ 69.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	500	145,00	R\$ 72.500,00	Sim
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.178.569/0001-68	30/10/2022 - 19:33:28	Lum Pub. Led Slim 50w	PROPRIA	500	700,00	R\$ 350.000,00	Sim

0245 - RELÂMBULO BIVOLT 110V-220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:31:24	BIVLOT	EMPALUX	2.000	26,50	R\$ 53.000,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:13:04	FOTOEQUILIBRIO	EMPALUX	2.000	26,50	R\$ 53.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	EXATRON	EXATRON	2.000	28,00	R\$ 56.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	EXATRON	EXATRON	2.000	25,00	R\$ 50.000,00	Sim

0246 - RELÂMBULO FOTOELÉTRICO FOTOCÉLULA + BASE BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:32:10	BIVLOT	EMPALUX	900	24,00	R\$ 21.600,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:13:39	FOTOEQUILIBRIO	EMPALUX	900	24,00	R\$ 21.600,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	EXATRON	EXATRON	900	23,00	R\$ 20.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	EXATRON	EXATRON	900	25,00	R\$ 22.500,00	Sim

0247 - CONECTOR DERIVADOR 1,5-10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:33:16	1,5-10MM	INCESA	4.000	17,50	R\$ 70.000,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:14:24	INTELI	INTELI	4.000	17,50	R\$ 70.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	4.000	17,00	R\$ 68.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	4.000	18,00	R\$ 72.000,00	Sim

0248 - LAMPADA LED 30W BRANCA BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:34:03	30W	EMPALUX	1.000	42,00	R\$ 42.000,00	Sim



D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:15:59	LED	AVANT	1.000	42,00	R\$ 42.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	1.000	45,00	R\$ 45.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	1.000	39,00	R\$ 39.000,00	Sim

0249 - BARRA ROSCADA 3/8 X 1,0 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:35:42	3/8X1,0M	CISER	200	9,50	R\$ 1.900,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:16:32	CISER	CISER	200	9,50	R\$ 1.900,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	SISER	SISER	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SISER	SISER	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim

0250 - BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:36:36	BRACO	EMPALUX	1.000	69,00	R\$ 69.000,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:16:57	PUBLICA	PUBLICA	1.000	69,00	R\$ 69.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	LIEGE	LIEGE	1.000	68,00	R\$ 68.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LIEGE	LIEGE	1.000	70,00	R\$ 70.000,00	Sim

0251 - PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8 + ARRUELA LISA ZINCADA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:38:12	3/8	C	4.000	0,43	R\$ 1.720,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:17:47	CISER	CISER	4.000	0,43	R\$ 1.720,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AÇOFORT	AÇOFORT	4.000	0,35	R\$ 1.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AÇOFORT	AÇOFORT	4.000	0,50	R\$ 2.000,00	Sim

0252 - FITA ISOLANTE PRETA DE PVC ANTI-CHAMA 19MMX20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:39:01	20M	3M	100	7,80	R\$ 780,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:18:22	ISOLANTE	3M	100	7,80	R\$ 780,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	100	7,60	R\$ 760,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	100	8,00	R\$ 800,00	Sim

0253 - LÂMPADA LED - 20W - AUTOVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:39:40	20W	EMPALUX	800	28,95	R\$ 23.160,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:18:45	LED	AVANT	800	28,95	R\$ 23.160,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	800	30,00	R\$ 24.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	800	27,90	R\$ 22.320,00	Sim

0254 - BOCAL PORCELANA BRANCO E27



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:40:24	E27	ilumi	200	12,85	R\$ 2.570,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:19:12	PORCELANA	EMPALUX	200	12,85	R\$ 2.570,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	FOXLUX	FOXLUX	200	14,00	R\$ 2.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FOXLUX	FOXLUX	200	11,70	R\$ 2.340,00	Sim

0255 - ADAPTADOR DE BOCAL PARA E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:41:11	BOCAL E27	ilumi	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:19:44	LOÇA	EMPALUX	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	FOXLUX	FOXLUX	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FOXLUX	FOXLUX	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim

0256 - LAMPADA VAPOR METÁLICO 250W 6000K BRANCA FRIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:42:08	250W	EMPALUX	1.000	92,00	R\$ 92.000,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:20:18	VAPOR METALICO	EMPALUX	1.000	92,00	R\$ 92.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	1.000	89,00	R\$ 89.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	1.000	95,00	R\$ 95.000,00	Sim

0257 - LAMPADA VAPOR METALICO 100W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:42:49	100W	EMPALUX	2.100	97,50	R\$ 204.750,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:20:47	VAPOR METALICO	EMPALUX	2.100	97,50	R\$ 204.750,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	2.100	100,00	R\$ 210.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	2.100	95,00	R\$ 199.500,00	Sim

0258 - REATOR VAPOR METÁLICO/SÁDIO 250W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:43:29	250W	EMPALUX	1.000	307,50	R\$ 307.500,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:21:29	VAPOR METALICO	INTRAL	1.000	307,50	R\$ 307.500,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ORCA	ORCA	1.000	310,00	R\$ 310.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ORCA	ORCA	1.000	305,00	R\$ 305.000,00	Sim

0259 - REATOR VAPOR METÁLICO/SÁDIO 100W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:44:38	REATOR 100W	EMPALUX	2.100	199,00	R\$ 417.900,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:21:58	VAPOR METALICO	INTRAL	2.100	199,00	R\$ 417.900,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ORCA	ORCA	2.100	200,00	R\$ 420.000,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ORCA	ORCA	2.100	198,00	R\$ 415.800,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	--------	----------------	-----

0260 - FIO FLEXÁVEL 1,5MM CABO AUTO FLEXÁVEL ROLO COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:45:58	1,5MM	NASSAU	50	184,50	R\$ 9.225,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:22:50	FLEXIVEL	SIL	50	184,40	R\$ 9.220,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	FIOS E CABOS	FIOS E CABOS	50	189,00	R\$ 9.450,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FIOS E CABOS	FIOS E CABOS	50	180,00	R\$ 9.000,00	Sim

0261 - TRANSFORMADOR 5000VA 110/220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:47:10	110/220W	PROPRIO	2	375,00	R\$ 750,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	KF	KF	2	370,00	R\$ 740,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	KF	KF	2	380,00	R\$ 760,00	Sim

0262 - TRANSFORMADOR 3000VA 110/220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 15:47:45	3000VA	PROPRIO	2	370,00	R\$ 740,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	LIEGE	LIEGE	2	360,00	R\$ 720,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LIEGE	LIEGE	2	380,00	R\$ 760,00	Sim

0263 - ROCADEIRA À GASOLINA 1.67 HP 43CC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:09:18	1.67hp	stii	2	1.050,00	R\$ 2.100,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:15	VR520H	VULCAN	2	3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	MATSUYAMA	MATSUYAMA	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MATSUYAMA	MATSUYAMA	2	1.100,00	R\$ 2.200,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:22:10	143	HUSQVARNA	2	4.168,49	R\$ 8.336,98	Sim

0264 - CORTADOR DE GRAMA À GASOLINA 3.5HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:10:01	3.5hp	stii	2	2.415,00	R\$ 4.830,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:16	LR 200-35	KAWASHIMA	2	6.500,00	R\$ 13.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	MATSUYAMA	MATSUYAMA	2	2.350,00	R\$ 4.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MATSUYAMA	MATSUYAMA	2	2.480,00	R\$ 4.960,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:22:31	GR-3800S	GARTHEN	2	2.641,66	R\$ 5.283,32	Sim

0265 - COMPRESSOR DE AR - Especifica PAR: MOTOR POTENCIA HP 10, TENSÃO TRIFASICO, CORREIA 2, DIMENSÃOES LARGA 680-ALTURA 1310-COMPRESSÃO 1640, VOLUME DE OLÍO 2.400.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:10:51	motor	stil	1	2.534,50	R\$ 2.534,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	SCHULZ	SCHULZ	1	2.499,00	R\$ 2.499,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SCHULZ	SCHULZ	1	2.570,00	R\$ 2.570,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:22:53	MAW-40/425I- MT	MOTOMIL	1	23.948,66	R\$ 23.948,66	Sim

0266 - FURADEIRA PROFISSIONAL Ã€ GASOLINA 2T 25,5CC VF500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:11:40	a gasolina	stil	1	1.500,80	R\$ 1.500,80	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:16	vf500	VULCAN	1	3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1	1.461,60	R\$ 1.461,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1	1.540,00	R\$ 1.540,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:23:18	VULCAN	VULCAN	1	1.785,71	R\$ 1.785,71	Sim

0267 - CAIXA D' AGUA TANK 10 OOO LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:12:22	tank	fortlev	1	9.650,00	R\$ 9.650,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	FORTILEV	FORTILEV	1	9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	1	9.800,00	R\$ 9.800,00	Sim

0268 - CAIXA D' AGUA TANK 3 000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:13:03	tank	fortlev	2	4.855,00	R\$ 9.710,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	FORTILEV	FORTILEV	2	4.910,00	R\$ 9.820,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	2	4.800,00	R\$ 9.600,00	Sim

0269 - CAIXA D' AGUA TANK 5 000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:13:34	tank	fortlev	2	4.890,00	R\$ 9.780,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	FORTILEV	FORTILEV	2	4.960,00	R\$ 9.920,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	FORTILEV	FORTILEV	2	5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

0270 - BOMBA SUBMERSA 5CV - EspecificaÃÃ PARÃÃ : BOMBA SUBMERSA 5CV, MOTOR OP4, ESTAGIO 30, TENSÃO TRIFASICA 220V, D MAXIMA 97MM (POL) (BSP): 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:14:19	submersa	leao	2	6.650,00	R\$ 13.300,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	EBARA	EBARA	2	6.800,00	R\$ 13.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	EBARA	EBARA	2	6.500,00	R\$ 13.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:23:38	4R5IA-29 350	LEAO	2	8.051,94	R\$ 16.103,88	Sim

0271 - BOMBAS 3/4CV - EspecificaÃÃ PARÃÃ : Schnider Bc-91 s 3/4 cv trifasica 220v/380v



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:15:48	3/4cv	schneider	2	390,00	R\$ 780,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	EBARA	EBARA	2	380,00	R\$ 760,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	EBARA	EBARA	2	400,00	R\$ 800,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:24:09	BC91S	Schneider	2	2.347,04	R\$ 4.694,08	Sim

0272 - BETONEIRA 220 LITROS - Especifica   PAR  o : Motor 1CV Monof  sico com Kit de Seguran   PAR  a 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:16:24	220lt	PROPRIO	1	4.750,00	R\$ 4.750,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	MENEGOTTI	MENEGOTTI	1	470,00	R\$ 470,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MENEGOTTI	MENEGOTTI	1	4.800,00	R\$ 4.800,00	Sim

0273 - BETONEIRA - Especifica   PAR  o : BETONEIRA, CAPACIDADE DE MISTURA 310L, CAPACIDADE DO TAMBO DE 400L, POTENCIA 5HP/ 3.75KW, ROTA    O DO TAMBOR DE 25RPM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:17:23	310L/400L	PROPRIO	1	5.975,00	R\$ 5.975,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	MENEGOTTI	MENEGOTTI	1	600,00	R\$ 600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	MENEGOTTI	MENEGOTTI	1	5.950,00	R\$ 5.950,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	31/10/2022 - 08:24:27	40104095	CSM	1	14.171,63	R\$ 14.171,63	Sim

0274 - LIMA CHATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:38:46	LIMA	KAEF	30	17,50	R\$ 525,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	18,00	R\$ 540,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	17,00	R\$ 510,00	Sim

0275 - FOICE 1X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:39:31	1X1/2	tramontina	20	24,25	R\$ 485,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	23,50	R\$ 470,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	25,00	R\$ 500,00	Sim

0276 - CARRO DE MAO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:40:06	MASTER	tramontina	5	255,00	R\$ 1.275,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	250,00	R\$ 1.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	260,00	R\$ 1.300,00	Sim

0277 - CARRO DE M  O DE PL  STICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:40:44	MASTER	tramontina	5	294,25	R\$ 1.471,25	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	300,00	R\$ 1.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	289,90	R\$ 1.449,50	Sim

0278 - BOCAL DE LOUÇA E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:41:40	LOUÇA E-40	LIEGE	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:23:32	LOÇA	EMPALUX	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	LIEGE	LIEGE	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LIEGE	LIEGE	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim

0279 - LAMPADA 70W METALICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:42:22	70W	EMPALUX	80	47,00	R\$ 3.760,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:24:04	METALICA	EMPALUX	80	47,00	R\$ 3.760,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	80	49,00	R\$ 3.920,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	80	45,00	R\$ 3.600,00	Sim

0280 - REATOR VAPOR METALICO 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:43:04	50W	EMP	50	139,00	R\$ 6.950,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:24:37	VAPOR METALICO	EMPALUX	50	139,00	R\$ 6.950,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ORCA	ORCA	50	138,00	R\$ 6.900,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ORCA	ORCA	50	140,00	R\$ 7.000,00	Sim

0281 - PARES DE LUVA DE PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:44:07	LUVA	WORK	60	88,00	R\$ 5.280,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:25:21	SEGURANÇA	SEGURANÇA	60	35,50	R\$ 2.130,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	WORKER	WORKER	60	36,00	R\$ 2.160,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	WORKER	WORKER	60	35,00	R\$ 2.100,00	Sim

0282 - PARES DE LUVA DE COBERTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:45:11	LUVA	WORK	60	35,50	R\$ 2.130,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:25:56	PROTEÇÃO	PROTEÇÃO	60	88,00	R\$ 5.280,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	WORKER	WORKER	60	91,00	R\$ 5.460,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	WORKER	WORKER	60	85,00	R\$ 5.100,00	Sim

0283 - VARA DE MANOBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:45:53	VARA	PROPRIO	3	983,50	R\$ 2.950,50	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:26:40	SEGURANÇA	SEGURANÇA	3	983,50	R\$ 2.950,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	HELITI	HELITI	3	977,00	R\$ 2.931,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	HELITI	HELITI	3	990,00	R\$ 2.970,00	Sim

0284 - FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:46:50	IMPACTO	bosch	2	1.592,50	R\$ 3.185,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/10/2022 - 16:02:16	WS3174	WESCO	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	1.605,00	R\$ 3.210,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	1.580,00	R\$ 3.160,00	Sim

0285 - CANTONEIRA 2X3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:47:26	2X3/16	PROPRIO	50	340,50	R\$ 17.025,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ARCELOR	ARCELOR	50	336,00	R\$ 16.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ARCELOR	ARCELOR	50	345,00	R\$ 17.250,00	Sim

0286 - CANTONEIRA 3/4X2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:48:12	3/4X2,5	PROPRIO	50	74,75	R\$ 3.737,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ARCELOR	ARCELOR	50	73,50	R\$ 3.675,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ARCELOR	ARCELOR	50	76,00	R\$ 3.800,00	Sim

0287 - CANTONEIRA 7/8X1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:48:58	7/8X1/8	PROPRIO	50	89,25	R\$ 4.462,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ARCELOR	ARCELOR	50	90,00	R\$ 4.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ARCELOR	ARCELOR	50	88,50	R\$ 4.425,00	Sim

0288 - DISCO DE CORTE IND. 12 X 1/8 X 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:50:02	CORTE	STARRET	80	21,50	R\$ 1.720,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ITAMBE	ITAMBE	80	20,00	R\$ 1.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ITAMBE	ITAMBE	80	23,00	R\$ 1.840,00	Sim

0289 - ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 3,25MM 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:50:34	3,25MM	OK	50	33,00	R\$ 1.650,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	WORKER	WORKER	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	WORKER	WORKER	50	38,00	R\$ 1.900,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-------	--------------	-----

0290 - ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 2,50MM 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:51:05	2,5MM	OK	50	33,00	R\$ 1.650,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	WORKER	WORKER	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	WORKER	WORKER	50	38,00	R\$ 1.900,00	Sim

0291 - PARAF AUTOBR P/FIX D TELHAS 1/4 X 3/4 CIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:52:44	1/4X3/4	CISER	1.500	0,73	R\$ 1.095,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	CISER	CISER	1.500	0,45	R\$ 675,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CISER	CISER	1.500	1,00	R\$ 1.500,00	Sim

0292 - PARAFUSO SEXT. 5/16 X 1 UNC CX C/ 200UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:53:25	5/16	CISER	30	156,50	R\$ 4.695,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	CISER	CISER	30	153,00	R\$ 4.590,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CISER	CISER	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim

0293 - PERFIL ENRG 100 X 40 X 15 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:54:13	100x15x2,65	PROPRIO	20	328,95	R\$ 6.579,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ARCELOR	ARCELOR	20	330,00	R\$ 6.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ARCELOR	ARCELOR	20	327,90	R\$ 6.558,00	Sim

0294 - PERFIL ENRG 75 X 40 X 15 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:55:03	75X40X15X2,65	PROPRIO	20	315,70	R\$ 6.314,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ARCELOR	ARCELOR	20	315,00	R\$ 6.300,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ARCELOR	ARCELOR	20	316,40	R\$ 6.328,00	Sim

0295 - PERFIL U 100 X 40 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:55:48	100X40X2,65	PROPRIO	20	315,70	R\$ 6.314,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ARCELOR	ARCELOR	20	315,00	R\$ 6.300,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ARCELOR	ARCELOR	20	316,40	R\$ 6.328,00	Sim

0296 - PERFIL U 75 X 40 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:56:55	75X40X2,65	PROPRIO	20	298,50	R\$ 5.970,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ARCELOR	ARCELOR	20	296,00	R\$ 5.920,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ARCELOR	ARCELOR	20	301,00	R\$ 6.020,00	Sim

0297 - PORCA SEXT. 5/16 CHAVE 1/2 CX C/ 500UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:57:33	5/16	CISER	110	144,35	R\$ 15.878,50	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	CISER	CISER	110	138,70	R\$ 15.257,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	CISER	CISER	110	150,00	R\$ 16.500,00	Sim

0298 - THINNER FARBEN 2750 - 5 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:58:14	5LT	FARBEN	30	97,60	R\$ 2.928,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	VELOZ	VELOZ	30	95,20	R\$ 2.856,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	VELOZ	VELOZ	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0299 - VERGALHÃO BELGO CA25 10MM 3/8 VARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:59:01	3/8	GERDAU	200	67,00	R\$ 13.400,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	SINOBRAS	SINOBRAS	200	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	200	69,00	R\$ 13.800,00	Sim

0300 - TELHA ALUMINIO TRAPEZIO 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 16:59:44	6M	TRAPEZIO	50	462,50	R\$ 23.125,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	SINOBRAS	SINOBRAS	50	460,00	R\$ 23.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SINOBRAS	SINOBRAS	50	465,00	R\$ 23.250,00	Sim

0301 - LUMINARIA ABERTA E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:00:42	E-40	EMPALUX	150	78,50	R\$ 11.775,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:27:33	ABERTA	PUBLICA	150	78,50	R\$ 11.775,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ILUMI	ILUMI	150	79,00	R\$ 11.850,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	150	78,00	R\$ 11.700,00	Sim

0302 - LUMINARIA ABERTA E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:01:16	E-27	EMPALUX	80	68,50	R\$ 5.480,00	Sim
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	25/10/2022 - 17:28:26	ABERTA	PUBLICA	80	68,50	R\$ 5.480,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	ILUMI	ILUMI	80	69,00	R\$ 5.520,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	ILUMI	ILUMI	80	68,00	R\$ 5.440,00	Sim



0303 - PREGO 27X72 (PONTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:02:16	27X72	GERDAU	100	36,50	R\$ 3.650,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	BELGO	BELGO	100	38,00	R\$ 3.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	100	35,00	R\$ 3.500,00	Sim

0304 - PREGO 2X12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:02:57	2X12	GERDAU	50	23,00	R\$ 1.150,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	BELGO	BELGO	50	22,00	R\$ 1.100,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	50	24,00	R\$ 1.200,00	Sim

0305 - PREGO 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:03:35	15X15	GERDAU	20	23,00	R\$ 460,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	BELGO	BELGO	20	22,00	R\$ 440,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	BELGO	BELGO	20	24,00	R\$ 480,00	Sim

0306 - LÂMPADA DE LED 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:04:24	15W	TASCHIBRA	80	22,00	R\$ 1.760,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	80	23,00	R\$ 1.840,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	80	21,00	R\$ 1.680,00	Sim

0307 - LÂMPADA DE LED 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:05:03	20W	TASCHIBRA	80	29,50	R\$ 2.360,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	80	30,00	R\$ 2.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	80	29,00	R\$ 2.320,00	Sim

0308 - LAMPADA DE LED 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:05:42	50W	TASCHIBRA	20	70,50	R\$ 1.410,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	AVANT	AVANT	20	72,00	R\$ 1.440,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	AVANT	AVANT	20	69,00	R\$ 1.380,00	Sim

0309 - JANELA VIDRO 1,0X1,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:06:44	1,0X1,0	QUALITY	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	QUALITY	QUALITY	20	190,00	R\$ 3.800,00	Sim



MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	QUALITY	QUALITY	20	210,00	R\$ 4.200,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	--------------	-----

0310 - JANELA VIDRO 1,20X1,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:07:45	1,20X1,0	QUALITY	20	215,00	R\$ 4.300,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	QUALITY	QUALITY	20	220,00	R\$ 4.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	QUALITY	QUALITY	20	210,00	R\$ 4.200,00	Sim

0311 - MICTĂ"RIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:08:42	PROPRIO	LUZARTE	8	483,00	R\$ 3.864,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	LUSTER	LUSTER	8	486,00	R\$ 3.888,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	LUSTER	LUSTER	8	480,00	R\$ 3.840,00	Sim

0312 - QUIMIKAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:09:28	QUIMIKAL	QUIMIKAL	400	7,75	R\$ 3.100,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	400	7,00	R\$ 2.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	400	8,50	R\$ 3.400,00	Sim

0313 - SIKA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:10:07	C1	SIKA	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	SIKA	SIKA	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	SIKA	SIKA	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim

0314 - CUMEEIRA DE AÇO GALVA 0,43 TRAPEZIO CSN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:10:48	0,43	TRAPEZIO	200	34,85	R\$ 6.970,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	34,00	R\$ 6.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	GERDAU	GERDAU	200	35,70	R\$ 7.140,00	Sim

0315 - TELHA GALVA TRAP 0,43 X 980 X 5000 CSN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:11:41	0,43X980X5000	PROPRIO	400	385,55	R\$ 154.220,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	400	385,00	R\$ 154.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	GERDAU	GERDAU	400	386,10	R\$ 154.440,00	Sim

0316 - TELHA GALVA TRAP 0,43 X 992 X 6000 CSN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:12:20	0,43X992X6000	PROPRIO	400	461,40	R\$ 184.560,00	Sim



CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	400	460,00	R\$ 184.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	GERDAU	GERDAU	400	462,80	R\$ 185.120,00	Sim

0317 - BARRA REDONDA 3/8" SIMEC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:12:53	3/8	CISER	250	9,90	R\$ 2.475,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	250	10,00	R\$ 2.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	GERDAU	GERDAU	250	9,80	R\$ 2.450,00	Sim

0318 - BARRA REDONDA 5/8" SIMEC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:13:30	5/8	CISER	250	38,60	R\$ 9.650,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	250	38,00	R\$ 9.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:48	GERDAU	GERDAU	250	39,20	R\$ 9.800,00	Sim

0319 - CANTONEIRA 1 1/2 X 1/8 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:16:39	1.1/2X1/8	GERDAU	150	148,00	R\$ 22.200,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	150	147,00	R\$ 22.050,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	150	149,00	R\$ 22.350,00	Sim

0320 - CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:17:20	1.1/2X3/16	GERDAU	150	253,50	R\$ 38.025,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	150	254,00	R\$ 38.100,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	150	253,00	R\$ 37.950,00	Sim

0321 - CANTONEIRA 1 X 1/8 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:18:09	1X1/8	GERDAU	200	100,00	R\$ 20.000,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	98,00	R\$ 19.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	200	102,00	R\$ 20.400,00	Sim

0322 - CANTONEIRA 1 X 3/16 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:18:47	1X3/16	GE	200	137,75	R\$ 27.550,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	137,00	R\$ 27.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	200	138,50	R\$ 27.700,00	Sim

0323 - CANTONEIRA 3/4 X 1/8 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:19:57	3/4X1/8	GERDAU	200	69,55	R\$ 13.910,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	69,00	R\$ 13.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	200	70,10	R\$ 14.020,00	Sim

0324 - CANTONEIRA 3/4 X 2,5 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:20:57	3/4X2,5	GERDAU	200	80,90	R\$ 16.180,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	80,00	R\$ 16.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	200	81,80	R\$ 16.360,00	Sim

0325 - PERFIL U 75 X 40 X 2.65 MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:21:39	PERFIL	GERDAU	400	301,90	R\$ 120.760,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	400	300,00	R\$ 120.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	400	303,80	R\$ 121.520,00	Sim

0326 - PERFIL ENRG 75 X 40 X 15 X 2.65MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:22:38	PERFIL	GERDAU	650	301,90	R\$ 196.235,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	650	300,00	R\$ 195.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	650	303,80	R\$ 197.470,00	Sim

0327 - PARAF AUTOBROC. DE TELHA 1/4 X 3/4 CH3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:23:20	1/4X3/4	CISER	2.000	0,73	R\$ 1.460,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	2.000	0,45	R\$ 900,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	2.000	1,00	R\$ 2.000,00	Sim

0328 - DISCO DE CORTE STANLEY 12" X 1/8 X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:23:58	12	STANLEY	100	21,50	R\$ 2.150,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	STARRETT	STARRETT	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	STARRETT	STARRETT	100	23,00	R\$ 2.300,00	Sim

0329 - DISCO DE CORTE STANLEY 7 X 1/8 X 7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:24:36	7	STANLEY	100	7,50	R\$ 750,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	STARRETT	STARRETT	100	7,00	R\$ 700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	STARRETT	STARRETT	100	8,00	R\$ 800,00	Sim

0330 - VERG. GERDU CA 25 10MM 3/8 X 12 MTS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:25:19	CA25	GER	200	66,50	R\$ 13.300,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	200	68,00	R\$ 13.600,00	Sim

0331 - ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-2,50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:26:24	E6013 2,50MM	OK	100	37,00	R\$ 3.700,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	WORKER	WORKER	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	WORKER	WORKER	100	38,00	R\$ 3.800,00	Sim

0332 - ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-3,25MM 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:27:06	E6013 3,25MM	OK	100	37,00	R\$ 3.700,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	WORKER	WORKER	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	WORKER	WORKER	100	38,00	R\$ 3.800,00	Sim

0333 - VERG.SINOBRAS CA 50 10MM 3/8 X 12MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:27:42	10MM 3/8	GERDAU	200	66,50	R\$ 13.300,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	200	68,00	R\$ 13.600,00	Sim

0334 - VERG. SINOBRAS CA 60 4.2X 12 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:28:27	1.2X12MT	GERDAU	200	18,80	R\$ 3.760,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	GERDAU	GERDAU	200	18,00	R\$ 3.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	GERDAU	GERDAU	200	19,60	R\$ 3.920,00	Sim

0335 - ARAME RECOZIDO 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:29:02	1KG	GERDAU	200	24,50	R\$ 4.900,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	OPER	OPER	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	OPER	OPER	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim

0336 - THINNER FARBEN 2750 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:29:35	18LT	ANJO	20	261,00	R\$ 5.220,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	VELOZ	VELOZ	20	262,00	R\$ 5.240,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	VELOZ	VELOZ	20	260,00	R\$ 5.200,00	Sim



0337 - TINTA VELOX ZARCAO CINZA MEDIO BRILH 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	25/10/2022 - 17:30:08	ZARCAO	VELOZ	50	708,00	R\$ 35.400,00	Sim
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	VELOZ	VELOZ	50	716,00	R\$ 35.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	VELOZ	VELOZ	50	700,00	R\$ 35.000,00	Sim

0338 - FILTRO CAPACITIVO AUTOMATIZADO TRIFASICO - Especifica   PAR  o : 100mm de Largura X 150mm de Comprimento x 70mm de Profundidade, Peso 1.200kg, at   19.500 KWH/MES, 60 HZ seletivamente, at   880v.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	28/10/2022 - 11:33:45	LUMILIGHT	LUMILIGHT	25	6.890,00	R\$ 172.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	28/10/2022 - 12:22:49	LUMILIGHT	LUMILIGHT	25	7.025,00	R\$ 175.625,00	Sim
ZAMPA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	43.455.347/0001-31	31/10/2022 - 07:49:32	FLIV3 220/380/440V	Lumilight do Brasil	25	7.500,00	R\$ 187.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	60 dias
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	60 dias
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.178.569/0001-68	60 dias
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	60 dias
NORTHWEST M��QUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	100 dias
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	60 dias
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	60 dias
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	60 dias
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	60 dias
D N DE ALMEIDA EIRELI	24.882.935/0001-07	60 dias
ZAMPA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	43.455.347/0001-31	60 dias
PIA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI	18.972.318/0001-08	60 dias

Fornecedores divulgados.

Higor da Silva Rom  o

Pregoeiro

Rom  rio Ara  jo Maciel

Apoio

